

目录

二、 有效的法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明	3
三、 符合参加政府采购活动应当具备的一般条件的承诺函	4
① 具有独立承担民事责任的能力；	5
② 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；	6
③ 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；	10
④ 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；	16
⑤ 参加本项目政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。（重大违法记录是指投标人因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚）	18
⑥ 法律、行政法规规定的其他条件。	18
⑦ 未被信用中国（ www.creditchina.gov.cn ）、中国政府采购网（ www.ccgp.gov.cn ）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。	19
三、 落实政府采购政策需满足的资格要求：	38
① 中小企业声明函（若属于中小企业）	38
② 属于监狱企业的证明文件（若属于监狱企业）	41
③ 残疾人福利性单位声明函（若属于残疾人福利性单位）	41
四、 本项目的特定资格要求证明材料	42
五、 联合协议（以联合体形式投标的，提供联合协议；本项目不接受联合体投标或者投标人不以联合体形式投标的，则不需要提供）	43



资格文件

一、有效的法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明



国家企业信用信息公示系统网址: <http://www.gsxt.gov.cn>

市场主体应当于每年1月1日至6月30日通过
国家信用信息公示系统报送公示年度报告。

国家市场监督管理总局监制

统一社会信用代码 91330101095191283M (1/1)		营 业 执 照 (副 本)		扫描二维码登录“国家企业信用信息公示系统”了解更多登记、备案、许可、监管信息	
名 称	杭州春芽环保科技有限公司	注册 资 本	壹仟玖佰玖拾玖万元整		
类 型	有限责任公司(自然人投资或控股)	成 立 日 期	2014年03月18日		
法 定 代 表 人	陈玲玲	住 所	浙江省杭州市萧山区萧山经济技术开发区红垦农场红灿路189号联东U谷国际企业港25幢302室(自主申报)		
经 营 范 围	技术开发、技术服务;环保技术;批发、零售;纸制品、日用百货、真丝制品;服务:平面设计、包装设计;其他无需报经审批的一切合法项目。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)				
登 记 机 关			2023 年 12 月 07 日		



二、符合参加政府采购活动应当具备的一般条件的承诺函

符合参加政府采购活动应当具备的一般条件的承诺函

致：浙江工商大学、浙江求是招标代理有限公司

我方（杭州春芽环保科技有限公司）参加（浙江工商大学两校区公共洗手间卫生用纸）项目的采购活动并承诺如下：

一、我方满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

- （一）具有独立承担民事责任的能力；
- （二）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
- （三）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
- （四）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（五）参加本项目政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。（重大违法记录是指投标人因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚）

（六）法律、行政法规规定的其他条件。

二、未被信用中国（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

三、不存在以下情况：

- 1、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商参加同一合同项下的政府采购活动的；
- 2、为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务后再参加该采购项目的其他采购活动的。

四、以上事项如有虚假或隐瞒，我方愿意承担一切后果和责任。

投标人名称（电子签名/公章）：杭州春芽环保科技有限公司

日期：2023 年 12 月 29 日



具有独立承担民事责任的能力；

国家企业信用信息公示系统网址: <http://www.gsxt.gov.cn>

市场主体应当于每年1月1日至6月30日通过
国家信用信息公示系统报送公示年度报告。

国家市场监督管理总局监制



营业执照

(副本)

统一社会信用代码

91330101095191283M (1/1)

名称 杭州春芽环保科技有限公司

注册资本 壹仟玖佰玖拾玖万元整

类型 有限责任公司(自然人投资或控股)

成立日期 2014年03月18日

法定代表人 陈玲玲

住所

经营范围

技术开发、技术服务：环保技术；批发、零售：纸制品、日用百货、真丝制品；服务：平面设计、包装设计；其他无需报经审批的一切合法项目。(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动)

浙江省杭州市萧山区萧山经济技术开发区红垦农场红灿路189号联东U谷国际企业港25幢302室(自主申报)

登记机关

2023 年12 月07 日



扫描二维码登录“国家企业信用信息公示系统”了解更多登记、备案、许可、监管信息



② 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度

资信证明书

杭州春芽环保科技有限公司，账号 201000120593252，现委托我行对其在我行的结算记录开立证明书。经确认，其具体情况如下：
自 2022 年 01 月 01 日至 2023 年 12 月 13 日止，该单位在杭州联合农村商业银行股份有限公司下沙支行开户，且存在如下行为：

■无信用 ☐有用信，无逾期、垫款、欠息记录 ☐有用信，有逾期、垫款、欠息记录 (以上选项请三选一)
■无违反我行结算制度约定行为 ☐有违反我行结算制度约定行为 (以上选项请二选一)

本证明书仅用于招投标 使用。

银行盖章：

有权签发人签章

2023-12-14



证明人声明：

- 1.本证明书仅用于指定的用途，不得转让，不得作为担保、融资等其他事项的证明。
- 2.本证明书为正本，仅限送往证明接收人，涂改、复印均无效。
- 3.本证明书须经本行负责人或授权代理人签章并加盖公章或业务章后方可生效。
- 4.信用包括但不限于包括贷款、承兑、票据贴现、保函、信用证等各种融资方式。



2023 年财务报表

利润表

会企 02 表

编制单位：杭州春芽环保科技有限公司

2023 年 3 月

单位：元

项目	行次	本年累计金额	本期金额
一、营业收入	1	3,239,177.27	1,015,587.79
减：营业成本	2	2,630,211.94	868,546.81
税金及附加	3	5,739.78	1,475.13
销售费用	4	93,230.08	21,040.06
管理费用	5	404,084.41	101,593.98
财务费用	6	30,077.48	10,593.73
资产减值损失	7		
加：公允价值变动收益（损失以“－”号填列）	8		
投资收益（损失以“－”号填列）	9		
其中：对联营企业和合营企业的投资收益	10		
二、营业利润（亏损以“－”号填列）	11	75,833.58	12,338.08
加：营业外收入	12		
其中：非流动资产处置利得	13		
减：营业外支出	14		
其中：非流动资产处置损失	15		
三、利润总额（亏损总额以“－”号填列）	16	75,833.58	12,338.08
减：所得税费用	17		
四、净利润（净亏损以“－”号填列）	18	75,833.58	12,338.08

资产负债表

会企 01 表

编制单位：杭州春芽环保科技有限公司

2023/3/31

单位：元

资产	行次	期末余额	年初余额	负债和所有者权益	行次	期末余额	年初余额
流动资产：				流动负债：			
货币资金	1	972,051.13	797,340.88	短期借款	32	2,440,000.00	5,204,000.00
以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融资产	2			以公允价值计量且其变动计入当期损益的金融负债	33		
应收票据	3			应付票据	34		
应收账款	4	2,378,896.38	3,360,382.80	应付账款	35	891,120.87	1,071,190.12
预付账款	5			预收款项	36		
应收利息	6			应付职工薪酬	37		
应收股利	7			应交税费	38	9,275.73	16,473.16
其他应收款	8	59,384.79	59,384.79	应付利息	39		
存货	9	905,909.20	2,840,178.40	应付股利	40		
一年内到期的非流动资产	10			其他应付款	41	320,160.01	374,988.32
其他流动资产	11			一年内到期的非流动负债	42		
流动资产合计	12	4,316,241.50	7,057,286.87	其他流动负债	43		
				流动负债合计	44	3,660,556.61	6,666,651.60
非流动资产：				非流动负债：			
可供出售金融资产	13			长期借款	45	842,041.38	800,000.00
持有至到期投资	14			应付债券	46		
长期应收款	15			长期应付款	47		
长期股权投资	16			专项应付款	48		
投资性房地产	17			预计负债	49		
固定资产	18	4,104,131.93	4,158,139.93	递延收益	50		
在建工程	19			递延所得税负债	51		
工程物资	20			其他非流动负债	52		



固定资产清理	21			非流动负债合计	53	842,041.38	800,000.00
生产性生物资产	22			负债合计	54	4,502,597.99	7,466,651.60
油气资产	23			所有者权益（或股东权益）：			
无形资产	24	19,657,833.38	19,751,000.04	实收资本（或股本）	55	19,990,000.00	19,990,000.00
开发支出	25			资本公积	56		
商誉	26			减：库存股	57		
长期待摊费用	27			其他综合收益	58		
递延所得税资产	28			盈余公积	59		
其他非流动资产	29			未分配利润	60	3,585,608.82	3,509,775.24
非流动资产合计	30	23,761,965.31	23,909,139.97	所有者权益（或股东权益）合计	61	23,575,608.82	23,499,775.24
资产总计	31	28,078,206.81	30,966,426.84	负债和所有者权益（或股东权益）总计	62	28,078,206.81	30,966,426.84

⑧ 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

声明

我公司郑重声明：我公司具备履行本项采购合同所必需的设备和专业技术能力，为履行本项采购合同我公司具备如下主要设备和主要专业技术能力：

主要设备有：擦手纸折叠机、大卷纸复卷机、大卷纸大回旋全自动分切机、餐巾纸折叠机。

主要专业技术能力有：详见以下附件 。

投标单位：杭州春芽环保科技有限公司

日期：2023 年 12 月 29 日

履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料



大卷纸复卷机



大卷纸大回旋全自动分切机



无尘车间



仓库（原纸存放）



餐巾纸折叠机



无尘车间



仓库（成品存放）



仓库（成品存放）





④ 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

缴纳税收证明：

纳税证明

查验码：231113111253584768

杭钱塘税 纳字证 (2023) 第 228543648 号

杭州春芽环保科技有限公司（纳税人识别号：91330101095191283M）是我局管辖的纳税人。

1、该纳税人在2023-01-01至2023-11-30向我局缴纳如下税款：

- | | | |
|---|---------|-----------|
| 1 | 城镇土地使用税 | 1276.5元 |
| 2 | 车辆购置税 | 11044.25元 |
| 3 | 印花税 | 5222.51元 |
| 4 | 城市维护建设税 | 3449.68元 |
| 5 | 教育费附加 | 1478.44元 |
| 6 | 增值税 | 98563.13元 |
| 7 | 地方教育附加 | 985.6元 |

合计： ¥122020.11元

（大写） 壹拾贰万贰仟零贰拾元壹角壹分



2、该纳税人在2023-01-01至2023-11-30共实现增值税出口免抵额调库共计0元。

特此证明。

（盖章）

发放日期：2023-11-13



单位编号: 3011000106046670 共1页, 第1页

[illegible]

2.本参保证明已签署经国家电子政务外网浙江省电子认证注册的机构认证的电子印章,社保经办机构不再另行签章。

3.本参保证明出具后3个月内可在“浙江政务服务网或浙江省人力资源和社会保障厅网上办事大厅”进行网上验证。

3.本参保证明出具后3个月内可在“浙江政务服务网或浙江省人力资源和社会保障厅网上办事大厅”进行网上验证。

验证平台: <https://mapi.zjzwfw.gov.cn/web/mgop/gov-open/zj/2002199511/reserved/index.html#/validate>,

授权码: 3170322378050160。

4 本次参保时间为参保人在

4. 本次参保时间为参保人在该单位连续参保时间的起始时间。如本次参保时间大于打印月份, 则该人员为中断续保人员, 请以个人缴费明细为准。

5.本参保证明妥善保管，来源：政务2.0 PC。



⑤ 参加本项目政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。（重大违法记录是指投标人因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚）

我单位郑重声明：参加本次政府采购活动前三年内，我单位在经营活动中没有因没有重大违法记录。

特此申明！

投标单位：杭州春芽环保科技有限公司

日期： 2023 年 12 月 29 日

⑥ 法律、行政法规规定的其他条件。

我单位满足法律、行政法规规定的其他条件。

特此申明

投标人名称：杭州春芽环保科技有限公司

日期： 2023 年 12 月 29 日

⑦ 未被信用中国（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单。

信用中国截图：



The screenshot displays the Credit China (信用中国) website interface. At the top left is the logo and name '信用中国' with the URL 'WWW.CREDITCHINA.GOV.CN'. At the top right is a QR code labeled '扫一扫' and '核验码'. The main heading is '法人和非法人组织公共信用信息报告' (Public Credit Information Report for Legal Entities and Non-Legal Entities), with '版本号V2.0' (Version V2.0) below it. The report details are as follows:

机构名称：	杭州春芽环保科技有限公司
统一社会信用代码：	91330101095191283M
报告编号：	202312191036444379T336

报告生成日期	2023年12月19日
报告出具单位	国家公共信用信息中心



报告编号：202312191036444379T336
生成时间：2023年12月19日 10:36:44



公共信用信息概览

杭州春芽环保科技有限公司

存续 守信激励对象

基础信息

统一社会信用代码	91330101095191283M	法定代表人/负责人/执行事务合伙人	陈玲玲
企业类型	有限责任公司(自然人投资或控股)	成立日期	2014-03-18
住所	浙江省杭州市萧山区萧山经济技术开发区红垦农场红灿路189号联东U谷国际企业港25幢302室（自主申报）		

信用信息概要

行政管理	0条	诚实守信	4条
严重失信	0条	经营异常	0条
信用承诺	21条	信用评价	0条
司法判决	0条	其他	0条
报告生成日期	2023年12月19日	报告出具单位	国家公共信用信息中心



报告编号：202312191036444379T336
生成时间：2023年12月19日 10:36:44

报告说明



- 1.本报告所展示的数据和资料为公共信用信息，“信用中国”网站承诺在数据汇总、加工、整合的过程中保持客观中立，不主动编辑或修改信息的内容。
- 2.受限于现有技术水平等原因，对此报告信息的展示，并不视为“信用中国”对其内容的真实性、准确性、完整性、时效性作出任何形式的确认或担保。请在依据本报告信息作出判断或决策前，自行进一步核实此类信息的完整或准确性，并自行承担使用后果。
- 3.如认为本报告所展示信息存在错误、遗漏、重复公示、不应公示、超期公示或与认定机关信息不一致等情况，请以数据源单位的信息为准，并可按照网站“信用信息异议申诉指南”提出异议申诉；如需对相关行政处罚信息进行信用修复，可按照网站“行政处罚信息信用修复流程指引”提出信用修复申请；如需对相关严重失信主体名单进行信用修复，请咨询名单认定单位。
- 4.本报告已添加“信用中国”水印、生成唯一的报告编号和报告核验码。如需对内容的真实性进行核验，可通过扫一扫报告首页“核验码”，查看本报告生成时的内容与纸质版报告内容是否一致。
- 5.本报告展示行政管理、诚实守信、严重失信、经营异常、信用承诺、信用评价、司法判决以及其他类等信息，因篇幅有限，单类信息仅按更新程度展示最近日期的100条。如有特殊需求，请与我们联系。



报告编号：202312191036444379T336
生成时间：2023年12月19日 10:36:44

正文



核验码

存续

守信激励对象

杭州春芽环保科技有限公司

一、登记注册基础信息

企业名称：	杭州春芽环保科技有限公司
统一社会信用代码：	91330101095191283M
法定代表人/负责人/执行事务合伙人：	陈玲玲
企业类型：	有限责任公司(自然人投资或控股)
成立日期：	2014-03-18
住所：	浙江省杭州市萧山区萧山经济技术开发区红垦农场红灿路189号联东U谷国际企业港25幢302室（自主申报）

二、行政管理信息 (共 0 条)

查询期内无相关记录

三、诚实守信相关荣誉信息 (共 4 条)

| 纳税信用A级纳税人

纳税人名称：	杭州春芽环保科技有限公司	第 1 条
纳税人识别号：	91330101095191283M	
评价年度：	2022	
数据来源：	国家税务总局	

| 纳税信用A级纳税人

纳税人名称：	杭州春芽环保科技有限公司	第 2 条
--------	--------------	-------



报告编号：202312191036444379T336
生成时间：2023年12月19日 10:36:44

纳税人识别号：91330101095191283M
评价年度：2021
数据来源：国家税务总局

| 纳税信用A级纳税人

纳税人名称：杭州春芽环保科技有限公司
纳税人识别号：91330101095191283M
评价年度：2018
数据来源：国家税务总局

第 3 条

| 纳税信用A级纳税人

纳税人名称：杭州春芽环保科技有限公司
纳税人识别号：91330101095191283M
评价年度：2020
数据来源：国家税务总局

第 4 条

四、严重失信信息 (共 0 条)

查询期内无相关记录

五、经营 (活动) 异常名录 (状态) 信息 (共 0 条)

查询期内无相关记录

六、信用承诺信息 (共 21 条)

| 企业信用承诺信息

承诺编码：33011420200517429496

第 1 条



承诺类型：	审批替代型
承诺事由：	亲清在线信用承诺书
承诺内容：	我公司已知晓：如果提供不实信息，将影响享受政府政策，记入失信记录，承担相应法律责任。
承诺作出日期：	2020-05-17
承诺履行状态：	全部履行
承诺受理单位：	杭州市钱塘新区社会发展局
承诺受理单位统一社会信用代码：	11330000MB1A55491F

企业信用承诺信息

承诺类型：	审批替代型	第 2 条
承诺事由：	亲清在线信用承诺书	
承诺作出日期：	2020-07-27	
承诺受理单位：	杭州市市场监督管理局	
承诺履行状态：	——	

企业信用承诺信息

承诺编码：	33010020200302429496	第 3 条
承诺类型：	审批替代型	
承诺事由：	亲清在线信用承诺书	
承诺内容：	我公司已知晓：如果提供不实信息，将影响享受政府政策，记入失信记录，承担相应法律责任。	
承诺作出日期：	2020-03-02	
承诺履行状态：	全部履行	
承诺受理单位：	杭州市商务局	
承诺受理单位统一社会信用代码：	11330100002489604M	



企业信用承诺信息

承诺编码：	33010020200303923225	第 4 条
承诺类型：	证明事项型	
承诺事由：	亲清在线信用承诺书	
承诺内容：	我公司已知晓：如果提供不实信息，将影响享受政府政策，记入失信记录，承担相应法律责任。	
承诺作出日期：	2020-03-03	
承诺履行状态：	全部履行	
承诺受理单位：	杭州市经信局	
承诺受理单位统一社会信用代码：	113301000024894529	

企业信用承诺信息

承诺编码：	33010020200727429496	第 5 条
承诺类型：	审批替代型	
承诺事由：	亲清在线信用承诺书	
承诺内容：	我公司已知晓：如果提供不实信息，将影响享受政府政策，记入失信记录，承担相应法律责任。	
承诺作出日期：	2020-07-27	
承诺履行状态：	全部履行	
承诺受理单位：	杭州市市场监督管理局	
承诺受理单位统一社会信用代码：	11330100002489778Y	

企业信用承诺信息

承诺类型：	主动型	第 6 条
-------	-----	-------



承诺事由：企业法人、个体工商户（登记）备案主动承诺
承诺作出日期：2019-04-29
承诺受理单位：市市场监管局
承诺履行状态：——

企业信用承诺信息

承诺编码：33010020190429429496 第 7 条
承诺类型：主动型
承诺事由：企业法人、个体工商户（登记）备案主动承诺
承诺内容：承诺书 郑重承诺：登记机关已告知相关审批事项和审批部门。在领取营业执照后，本企业将及时到审批部门办理审批手续，在取得行政审批前不从事相关经营活动。如有超出登记经营范围从事后置审批事项经营的需要，也将先行办理经营范围变更登记和相应审批手续，未取得相关审批前不从事相关经营活动。如有违反上述承诺内容情形发生的，愿自行承担相应的法律责任。
承诺作出日期：2019-04-29
承诺履行状态：全部履行
承诺受理单位：杭州市市场监管局
承诺受理单位统一社会信用代码：11330100002489778Y

企业信用承诺信息

承诺编码：33010020200303263121 第 8 条
承诺类型：证明事项型
承诺事由：亲清在线信用承诺书
承诺内容：我公司已知晓：如果提供不实信息，将影响享受政府政策，记入失信记录，承担相应法律责任。
承诺作出日期：2020-03-03
承诺履行状态：全部履行
承诺受理单位：杭州市商务局
承诺受理单位统一社会信用代码：11330100002489604M



码：

企业信用承诺信息

承诺编码：33010020220615808781 第 9 条
承诺类型：审批替代型
承诺事由：亲清在线信用承诺书
承诺内容：我公司已知晓：如果提供不实信息，将影响享受政府政策，记入失信记录，承担相应法律责任。
承诺作出日期：2022-06-15
承诺履行状态：全部履行
承诺受理单位：杭州市人力资源和社会保障局
承诺受理单位统一社会信用代码：11330100580267448L

企业信用承诺信息

承诺编码：33010020171229170071 第 10 条
承诺类型：主动型
承诺事由：增值税专用发票（增值税税控系统）最高开票限额审批许可事项承诺书
承诺内容：我单位知晓申请该行政许可事项应当具备的条件以及提交虚假材料应当承担的法律责任。我单位承诺提交的相关申请材料内容真实。
承诺作出日期：2017-12-29
承诺履行状态：全部履行
承诺受理单位：杭州市税务局
承诺受理单位统一社会信用代码：11330100MB1612172M

企业信用承诺信息



承诺编码：	33010018202206158488	第 11 条
承诺类型：	审批替代型	
承诺事由：	亲清在线信用承诺书	
承诺内容：	我公司已知晓：如果提供不实信息，将影响享受政府政策，记入失信记录，承担相应法律责任。	
承诺作出日期：	2022-06-15	
承诺履行状态：	全部履行	
承诺受理单位：	杭州市人力资源和社会保障局	
承诺受理单位统一社会信用代码：	11330100580267448L	
企业信用承诺信息		
承诺类型：	主动型	第 12 条
承诺事由：	企业法人、个体工商户（登记）备案主动承诺	
承诺作出日期：	2019-04-29	
承诺受理单位：	市市场监管局	
承诺履行状态：	——	
企业信用承诺信息		
承诺编码：	33010020220615429496	第 13 条
承诺类型：	审批替代型	
承诺事由：	亲清在线信用承诺书	
承诺内容：	我公司已知晓：如果提供不实信息，将影响享受政府政策，记入失信记录，承担相应法律责任。	
承诺作出日期：	2022-06-15	
承诺履行状态：	全部履行	
承诺受理单位：	杭州市人力资源和社会保障局	
承诺受理单位统一社会信用代码：	11330100580267448L	



企业信用承诺信息

承诺编码：	33010020220708847445	第 14 条
承诺类型：	审批替代型	
承诺事由：	亲清在线信用承诺书	
承诺内容：	我公司已知晓：如果提供不实信息，将影响享受政府政策，记入失信记录，承担相应法律责任。	
承诺作出日期：	2022-07-08	
承诺履行状态：	全部履行	
承诺受理单位：	杭州市人力资源和社会保障局	
承诺受理单位统一社会信用代码：	11330100580267448L	

企业信用承诺信息

承诺类型：	审批替代型	第 15 条
承诺事由：	亲清在线信用承诺书	
承诺作出日期：	2020-03-02	
承诺受理单位：	杭州市商务局	
承诺履行状态：	——	

企业信用承诺信息

承诺编码：	33010018202207084083	第 16 条
承诺类型：	审批替代型	
承诺事由：	亲清在线信用承诺书	
承诺内容：	我公司已知晓：如果提供不实信息，将影响享受政府政策，记入失信记录，承担相应法律责任。	



报告编号：202312191036444379T336
生成时间：2023年12月19日 10:36:44

承诺作出日期：2022-07-08
承诺履行状态：全部履行
承诺受理单位：杭州市人力资源和社会保障局
承诺受理单位统一社会信用代码：11330100580267448L

| 企业信用承诺信息

承诺编码：33010020210205429496 第 17 条
承诺类型：审批替代型
承诺事由：亲清在线信用承诺书
承诺内容：我公司已知晓：如果提供不实信息，将影响享受政府政策，记入失信记录，承担相应法律责任。
承诺作出日期：2021-02-05
承诺履行状态：全部履行
承诺受理单位：杭州市发展和改革委员会
承诺受理单位统一社会信用代码：11330100002489444E

| 企业信用承诺信息

承诺编码：33010020170822170050 第 18 条
承诺类型：主动型
承诺事由：增值税专用发票（增值税税控系统）最高开票限额审批许可事项承诺书
承诺内容：我单位知晓申请该行政许可事项应当具备的条件以及提交虚假材料应当承担的法律责任。我单位承诺提交的相关申请材料内容真实。
承诺作出日期：2017-08-22
承诺履行状态：全部履行
承诺受理单位：杭州市税务局
承诺受理单位统一社会信用代码：11330100MB1612172M



企业信用承诺信息

承诺编码：	33010020200728323356	第 19 条
承诺类型：	证明事项型	
承诺事由：	亲清在线信用承诺书	
承诺内容：	我公司已知晓：如果提供不实信息，将影响享受政府政策，记入失信记录，承担相应法律责任。	
承诺作出日期：	2020-07-28	
承诺履行状态：	全部履行	
承诺受理单位：	杭州市市场监管局	
承诺受理单位统一社会信用代码：	11330100002489778Y	

企业信用承诺信息

承诺编码：	33010020220708429496	第 20 条
承诺类型：	审批替代型	
承诺事由：	亲清在线信用承诺书	
承诺内容：	我公司已知晓：如果提供不实信息，将影响享受政府政策，记入失信记录，承担相应法律责任。	
承诺作出日期：	2022-07-08	
承诺履行状态：	全部履行	
承诺受理单位：	杭州市人力资源和社会保障局	
承诺受理单位统一社会信用代码：	11330100580267448L	

企业信用承诺信息

承诺类型：	审批替代型	第 21 条
-------	-------	--------



报告编号：202312191036444379T336
生成时间：2023年12月19日 10:36:44

承诺事由：亲清在线信用承诺书
承诺作出日期：2021-02-05
承诺受理单位：杭州市发展和改革委员会
承诺履行状态：——

七、信用评价信息 (共 0 条)

此项信息相关部门暂未提供

八、司法判决及执行信息 (共 0 条)

此项信息相关部门暂未提供

九、其他信息 (共 0 条)

查询期内无相关记录

十、信用状况提升建议

建议秉持诚信理念，合法有序开展经营活动。

结束

未列入政府采购严重违法失信行为记录名单截图：



提示：本平台信息依据《关于报送政府采购严重违法失信行为信息记录的通知》（财办库〔2014〕526号）发布。如有疑问请联系具体执法单位。

版权所有 © 2023 中华人民共和国财政部

企业名称：		杭州春芽环保科技有限公司							
执法单位：		处罚日期：							
序号	企业名称	统一社会信用代码 (或组织机构代码)	企业地址	严重违法失信行为 的具体情形	处罚结果	处罚依据	处罚日期	公布日期	执法单位
没有该企业的相关记录									
本次查询的企业：杭州春芽环保科技有限公司 本次查询的时间：2023年12月19日 10时35分									

当前位置： 首页 » 政府采购严重违法失信行为记录名单 »

政府采购严重违法失信行为信息记录

HTTP://WWW.CCQP.GOV.CN/

财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站

服务热线：400-810-1996



中国政府采购网

中国政府采购服务平台

www.ccgp.gov.cn

[首页](#)[政策法规](#)[购买服务](#)[监督检查](#)[信息公告](#)[国际专栏](#)

未列入被列入失信被执行人截图如下：



欢迎来到信用中国



信用中国

WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

信用信息

统一社会信用代码

站内文章

Q 搜索

登录 注册 意见反馈 网站声明

首页 | 信用动态 | 政策法规 | 信息公示 | 信用服务 | 信用研究 | 诚信文化

信用承诺 | 信易+ | 联合奖惩 | 个人信用 | 行业信用 | 城市信用 | 网站导航

您所在的位置： 首页 > 信用信息查询 > 失信被执行人

筛选

信用类型： 不限 失信被执行人 企业经营异常名录 重大税收违法案件当事人名单

提示： 如对搜索结果有异议，可通过 [异议申诉系统](#) 进行申诉。



很抱歉，没有找到您搜索的数据

历史记录

杭州春芽环保科技有限公司 [清空](#)

相关文章

官方严惩涉医犯罪：行为异常患者由保卫人员陪诊
国家旅游局曝光10起不合理低价游案例
中国人民银行：调控显成效 房地产信贷增长势头回落
认证人员：以行业公信力助力质量提升

未列入企业经营异常名录截图：

欢迎来到信用中国

信用中国
WWW.CREDIT.CHINA.GOV.CN

信用信息
统一社会信用代码
杭州壹芽环保科技有限公司

Q 搜索

登录 注册 意见反馈 网站声明

站内文章

首页 | 信用动态 | 政策法规 | 信息公示 | 信用服务 | 信用研究 | 诚信文化

信用承诺 | 信易+ | 联合奖惩 | 个人信用 | 行业信用 | 城市信用 | 网站导航

您所在的位置：首页 > 信用信息查询 > 企业经营异常名录

筛选

信用类型：不限 失信被执行人 企业经营异常名录 重大税收违法案件当事人名单

提示：如对搜索结果有异议，可通过 [异议申诉系统](#) 进行申诉。

很抱歉，没有找到您搜索的数据

历史记录

杭州壹芽环保科技有限公司

相关文章

官方严惩涉医犯罪：行为异常患者由保卫人员陪诊
国家旅游局曝光10起不合理低价游案例
中国人民银行：调控显成效 房地产信贷增长势头回落
认证人员：以行业公信力助力质量提升
丁磊回应证监会《国家企业信用信息公示系

未列入重大税收违法案件当事人名单截图：

欢迎来到信用中国

信用中国
WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

信用信息
杭州春英环保科技有限公司

统一社会信用代码

站内文章

登录 注册 意见反馈 网站声明

搜索

首页 | 信用动态 | 政策法规 | 信息公示 | 信用服务 | 信用研究 | 诚信文化

信用承诺 | 信易+ | 联合奖惩 | 个人信用 | 行业信用 | 城市信用 | 网站导航

您所在的位置： 首页 > 信用信息查询 > 重大税收违法案件当事人名单

筛选

信用类型： 不限 失信被执行人 企业经营异常名录 重大税收违法案件当事人名单

提示： 如对搜索结果有异议，可通过 [异议申诉系统](#) 进行申诉。

历史记录

杭州春英环保科技有限公司 [清空](#)

相关文章

官方严惩涉医犯罪：行为异常患者由保卫人员陪诊
国家旅游局曝光10起不合理低价游案例
中国人民银行：调控显成效 房地产信贷增长势头回落
认证人员：以行业公信力助力质量提升

很抱歉，没有找到您搜索的数据

36

2022年8月15日 星期一

欢迎您, 15057170098 [退出](#) [意见建议](#) [返回主站](#) [APP下载](#) [使用帮助](#)



中国裁判文书网

China Judgements Online

[首页](#) [刑事案件](#) [民事案件](#) [行政案件](#) [赔偿案件](#) [执行案件](#) [其他案件](#) [民族语言文书](#)

高级检索 [输入案由、关键词、法院、当事人、律师](#)

搜索



[保存搜索条件](#) [清空搜索条件](#)

已选条件:

全文: 杭州香茅环保科技有限公司 *

关键词	>
案由	>
法院层级	>
地域及法院	>
裁判年份	>
审判程序	>
文书类型	>
审级	>

法院层级 [↓](#) 裁判日期 [↓](#) 审判程序 [↓](#)

暂无数据!

共检索到 0 篇文书

☐ 全选 [批量收藏](#)

[中国政府公开信息整合服务平台](#) | [人民检察院案件信息公开网](#) | [中国审判流程信息公开网](#) | [中国司法大数据服务网](#)

[中国执行信息公开网](#) | [全国法院减刑、假释、暂予监外执行信息网](#) | [中国涉外商事海事审判网](#) | [最高人民法院服务群众系统场景导航](#)

地址: 北京市东城区东交民巷27号 邮编: 100745 总机: 010-67550114

中华人民共和国最高人民法院 版权所有

未列入中国裁判文书网行贿犯罪结果页面截图:



三、落实政府采购政策需满足的资格要求：

中小企业声明函（若属于中小企业）

中小企业声明函（货物）（若属于中小企业）

本公司（联合体）郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加（浙江工商大学）的（浙江工商大学两校区公共洗手间卫生用纸）采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. （浙江工商大学两校区公共洗手间卫生用纸：大卷纸），属于（工业）行业；制造商为（汉生豪斯（无锡）纸业有限公司），从业人员56人，营业收入为5000万元，资产总额为2200万元，属于（小型企业）；
2. （浙江工商大学两校区公共洗手间卫生用纸：小卷纸），属于（工业）行业；制造商为（汉生豪斯（无锡）纸业有限公司），从业人员56人，营业收入为5000万元，资产总额为2200万元，属于（小型企业）；
3. （浙江工商大学两校区公共洗手间卫生用纸：擦手纸），属于（工业）行业；制造商为（汉生豪斯（无锡）纸业有限公司），从业人员56人，营业收入为5000万元，资产总额为2200万元，属于（小型企业）；
4. （浙江工商大学两校区公共洗手间卫生用纸：抽纸），属于（工业）行业；制造商为（汉生豪斯（无锡）纸业有限公司），从业人员56人，营业收入为5000万元，资产总额为2200万元，属于（小型企业）；

.....

以上企业，不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：杭州春芽环保科技有限公司

日期：2023年12月29日

注：

1. 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。
2. 中小企业参加政府采购活动，应当出具财库〔2020〕46号文件规定的《中小企业声明函》，否则不得享受相关中小企业扶持政策。
3. 本项目仅以《中小企业声明函》作为评判供应商是否属于中小企业的唯一依据。
4. 供应商提供《中小企业声明函》内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。
5. 《中小企业声明函》填写不全（从业人员、营业收入、资产总额在中小企业划型标准规定中不涉及除外），或未按照《中小企业声明函》要求填写的，视为未提供《中小企业声明函》，不享受中小企业扶持政策。
6. 如项目包含“多件”标的物的，需按标的物项数逐项填写。



首页 / 我要查小微企业(含个体工商户)

杭州青芽环保科技有限公司

Q 查询

小微企业库说明

小微企业
信息争议申诉

• 杭州青芽环保科技有限公司

有限责任公司(自然人投资或控股)

统一社会信用代码/注册号: 91330101095191283M

成立日期: 2014年03月18日

登记机关: 杭州市萧山区市场监督管理局

首页

◀ 上一页

1

下一页 ▶

尾页

版权所有: 国家市场监督管理总局 备案号: 京ICP备18022388号-2

技术支持电话: 010-88650856

技术咨询: 微信搜索“你呼我应”公众号, 关注后进行咨询。

地址: 北京市西城区三里河东路八号 邮政编码: 100820





首页 / 我要查小微企业 / 企业详情

企业名称: 汉生豪斯 (无锡) 纸业有限公司

有限责任公司(自然人投资或控股)

小微企业
信息争议申诉



统一社会信用代码/注册号	91320282MA271P5A4M	注册资本:	300万人民币
登记机关	宜兴市行政审批局	所属行业	制造业
成立日期	2021年09月08日	行业	其他纸制品制造

享受扶持政策信息

经营异常信息

严重违法失信信息

企业黑名单信息

更多信息

企业未被列入经营异常企业

版权所有: 国家市场监督管理总局 备案号: 京ICP备18022388号-2

技术支持电话: 010-88650856

技术咨询: 微信搜索“你呼我应”公众号, 关注后进行咨询。

地址: 北京市西城区三里河东路八号 邮政编码: 100820



② 属于监狱企业的证明文件（若属于监狱企业）

我单位不属于监狱企业

特此说明！

投标人名称：杭州春芽环保科技有限公司

日期： 2023 年 12 月 29 日

③ 残疾人福利性单位声明函（若属于残疾人福利性单位）

我单位不属于残疾人福利性单位

特此说明！

投标人名称：杭州春芽环保科技有限公司

日期： 2023 年 12 月 29 日

四、本项目的特定资格要求证明材料

无



五、联合协议（以联合体形式投标的，提供联合协议；本项目不接受联合体投标或者投标人不以联合体形式投标的，则不需要提供）

我单位非联合体投标

特此说明！

投标人名称：杭州春芽环保科技有限公司

日期： 2023 年 12 月 29 日